

## बृहन्मुंबई महानगरपालिका

सआई/ओडी/ 630 /अति.निर्मु. दि.13.11.2018


विषय - : ई विभागातील अतिक्रमण निर्मुलन गोदामातील दि 01.07.2018 ते दि 30.09.2018 या कालावधीत न सोडविलेल्या अनाशिवंत मालाचा लिलाव करण्याकरिता पब्लिक नोटीस मनपाच्या संकेत स्थळावर प्रदर्शित करणेकरिता विनंती .

संदर्भ - : अअ/ 9298 /अति.निर्मु.सन 2014

महोदय ,

उपरोक्त संदर्भित विषयास अनुसरून आपणासं विनंती करण्यात येते की , ई विभागातील अतिक्रमण निर्मुलन गोदामात दि. 01.07.2018 ते दि. 30.09.2018 या कालावधीत न सोडविलेल्या अनाशिवंत मालाचा रितसर लिलाव दि.17.11.2018 रोजी सकाळी 11.00 वाजता नियोजित केलेला असून त्या संदर्भातील पब्लिक नोटीस सोबत जोडली आहे. तरी पब्लिक नोटीस मनपाच्या संकेत स्थळावर प्रदर्शित करावी, हि विनंती

कृपया सदर नोटीस प्रदर्शित करण्यात यावी .

  
13.11.2018  
सहाय्यक आयुक्त ई विभाग .


राजशिष्टाचार अधिकारी  
बृहन्मुंबई महानगरपालिका  
ABMPMO (Sap Project)  
ABM House ,  
Plot No. 268,  
Linking Road,  
Bandra (W)  
Mumbai - 400050.

**MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI**

**PUBLIC NOTICE**

It is hereby notified for the information of interested parties that the Auction Sale of non – perishable materials i.e. unclaimed non – perishable material of Encroachment Department of E ward for the period from of 01.07.2018 to 30.09.2018 will be held on 17.11.2018 at 11.00 a.m sharp at Encroachment Godown, E ward . Below Byculla flyover Bridge, Nr. Byculla Police stn. Dr. B.A.Road , Byculla, Mumbai – 400 008.

The wooden articles, iron articles & 4 wheeler handcarts will be crushed with the help of J.C.B. machines prior to such auction and cost of crushing material will be recovered from the successful Bidder / Bidders



**Sr. Inspector ( Ench .) 'E' ward**